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"WITAJCIE W NASZEJ
BAJCE..."

      CHYBA KAŻDY UWIELBIA ŚWIĘTA BOŻEGO NARODZENIA,  ŚNIEG 
ORAZ FERIE ZIMOWE. ZIMA W NASZEJ SZKOLE WCALE NIE OZNACZA

UŚPIENIA I  LENISTWA, CAŁY CZAS INTENSYWNIE PRACUJEMY.
 BAWIMY SIĘ I  WŁĄCZAMY W RÓŻNE AKCJE.

ODDAJEMY WAM DO RĄK KOLEJNY NUMER NASZEJ SZKOLNEJ GAZETKI 
I  ŻYCZYMY PRZYJEMNEJ LEKTURY. 

 
UCZNIOWIE,  KTÓRZY CHCĄ PRZYGOTOWAĆ MATERIAŁ DO GAZETKI ,  
SĄ PROSZENI O ZGŁOSZENIE SIĘ DO P.  PATRYCJI MAZUR LUB P.  ANI

JAROSZEWSKIEJ W CELU USTALANIA ZASAD WSPÓŁPRACY. 

ZAPRASZAMY WSZYSTKICH DO LEKTURY I  WSPÓLNEGO TWORZENIA
NASTĘPNYCH NUMERÓW NASZEGO KWARTALNIKA.

ZESPÓŁ REDACYKCYJNY SZKOLNEJ GAZETKI " ISKIERKA"
ANNA JAROSZEWSKA

PATRYCJA MAZUR
IRENA WARLEWSKA-MAŁECKA



Amelia Myszogląd z klasy 2A zajęła 

Roksana Krzempek z klasy 7B zajęła 

W międzyszkolnym konkursie wiedzy 

Uczennica klasy VII D, Martyna Wilińska

Nasza szkoła otrzymała darowiznę 

 
Ciekawostki

 

III miejsce w miejskim konkursie 
na najciekawszy kalendarz adwentowy
organizowany przez Miejski Ośrodek Kultury
w Jastrzębiu-Zdroju. 

I miejsce w Wojewódzkim Konkursie 
„Muzyką malowane. Na góralską nutę”
zorganizowanym w ramach obchodów Roku
Górali w 2021 r. pod patronatem Marszałka
Województwa Śląskiego.

o Wiesławie Szymborskiej organizowanym
przez SP nr 5 w Jastrzębiu-Zdroju 
I miejsce zdobył Szymon Urbaczka
II – Mariusz Gutkiewicz.

zdobyła wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie
Plastycznym pt. „Kalendarz GOK 2022 - Świat 
w kolorach szczęścia: piękne chwile, radosne
wspomnienia”.

na realizację przedsięwzięcia "Ekoogródek
wraz z zewnętrzną klasą sensoryczną 
dla uczniów ze specjalnymi potrzebami
edukacyjnymi".

Wszystkim uczestnikom i nagrodzonym
gratulujemy!

SKRÓT WYDARZEŃ
AUTOR: IRENA WARLEWSKA-MAŁECKA

Rozpoczęcie Ogólnopolskiej Akcji Góra Grosza
Dołączenie do Ogólnopolskiej Akcji „Wylosuj Anioła”
3 XII - Międzynarodowy Dzień Osób Niepełnosprawnych
5 XII - Dzień Regionalizmu
13 XII - realizacja projektu 13 grudnia 1981 – PAMIĘTAMY!
Wewnątrzszkolny konkurs plastyczny pt.,,Miasto Jastrzębie-

Nasza szkoła, jak co roku, dołączyła do ogólnopolskiej akcji.
Wysyłaliśmy świąteczne życzenia, organizowaliśmy zbiórkę 

22 XII - szkolne jasełka (online)

W naszej szkole pojawiła się puszka stacjonarna 30 FINAŁU
WOŚP
Cykl warsztatów kulinarnych online w ramach akcji "Żółty
talerz"
Udział nauczycieli w akcji "Nauczyciele Szyją dla WOŚP
30 XII - Finał WOŚP

8 II - Dzień Bezpiecznego Internetu
Uczniowie klas pierwszy wzięli udział w akcji „Mała książka– 

14 II - 27 II - ferie zimowe 
28 II -zorganizowanie akcji charytatywnej "Pomoc Ukrainie"

 
Przedstawiamy listę wydarzeń, w których braliśmy udział 

w okresie od grudnia 2021 do lutego 2022:

     GRUDZIEŃ 2021

     -Zdrój w moich oczach”

     dla potrzebujących. 

     STYCZEŃ 2022

     LUTY 2022

     -wielki człowiek" organizowanej przez Instytut Książki



DLA POPRAWY DUCHA
AUTOR: SAMORZĄD UCZNIOWSKI

Dzień Pozytywnego Myślenia 2022
 

 Dzień dobry Drodzy Uczniowie, jakie jest Wasze dzisiejsze nastawienie do świata? 
Mamy nadzieję, że spoglądacie na wszystko przez pryzmat różowych okularów :)

I tak powinno być, gdyż 2 lutego obchodzimy Dzień Pozytywnego Myślenia, 
którego twórczynią jest Kristen Harrell - amerykańska psycholog, która zajmuje się

badaniem wpływu optymistycznego nastawienia na zdrowie i proces leczenia. 
Jej zdaniem pozytywne myślenie może zdziałać więcej, niż nam się wydaje.

Pozytywne myślenie pomaga uwierzyć w siebie i własne możliwości, co przedkłada się 
na większe sukcesy w życiu codziennym. Dzięki temu znajdujemy motywacje do działań 
i odkrywamy siebie z najlepszej możliwej strony. Pozytywne nastawienie wpływa bardzo
dobrze na stan psychiczny i samopoczucie, udowodnione jest, że optymiści lepiej radzą

sobie w życiu i są mniej podatni na stres. Łączy się to z szybszymi wyjściami 
z problemowych sytuacji. Patrząc przez różowe okulary, można dostrzec wiele dobra 

w świecie i w innych ludziach. Ponadto słowa otuchy i wsparcia, które sami sobie fundujemy,
są dla nas motywujące. Nawet jeśli wszystko idzie nie tak, jak powinno, należy doszukiwać

się jakichś pozytywów i wyjść awaryjnych. Optymiści nigdy nie poddają się i dochodzą
najdalej ze wszystkich.

 
Warto wiec patrzeć na życie z lepszej strony, dostrzegać pozytywne aspekty we wszystkim,

co nas spotyka, to piękna i zarazem trudna sztuka, ale można jej się nauczyć. 
Dzięki temu życie nabiera kolorów, staje się ciekawsze. Uśmiech potrafi rozjaśnić nawet

najbardziej pochmurny dzień. Zatem UŚMIECHAJCIE SIĘ!
 
 
 



WOŚP W NASZEJ SZKOLE
AUTOR: ANNA JAROSZEWSKA

W roku szkolnym 2021/2022 z przyczyn niezależnych nie udało nam się wraz Samorządem
Uczniowskim wziąć aktywnego udziału w dniu wielkiego finału WOŚP. Natomiast z radością
informujemy, iż uczeń klasy 8 Kamil Łoboda godnie reprezentował naszą szkołę podczas

kwestowania ze swoją mamą. Mimo niesprzyjających warunków pogodowych dzielnie
kwestował przez 8 godzin niedaleko parafii NMP Matki Sprawiedliwości i Miłości Społecznej

i zebrał sumę godną podziwu – 970zł i 12 gr. 
Dodatkowo przez cały styczeń w szkole działała puszka stacjonarna, do której datki

wrzucali wszyscy członkowie szkolnej społeczności.
To nie koniec inicjatyw podjętych przez nauczycieli naszej szkoły. W finał WOŚP włączyła
się również pracownia artystyczna. Pani Beata Kozielska, pani Magda Zarzyka oraz pani

Barbara Kaczmarczyk wystawiały na aukcję WOŚP uszytego przez siebie ogromnego
pluszaka Renifera Borysa. Akcja ta nosiła nazwę #Nauczyciele szyją dla WOŚP 

i zorganizowana została przez Nauczyciela Roku 2017 panią Martę Florkiewicz-Borkowską.
Natomiast pracownia gastronomiczna na czele z panią Agnieszką Bielawską, panią

Agnieszką Trocińską oraz panią Agnieszką Pogodą przygotowały ciasta oraz ogromną
ilość faworków. W zamian za datek do puszki można było otrzymać słodki przysmak.

Udało się zebrać 780zł!
Ogromną radość sprawia fakt, iż uczniowie i nauczyciele naszej szkoły pokazują, 

że pomagać zawsze warto. Przykładem tego jest empatia, zainteresowanie 
oraz bezinteresowna pomoc, są to cechy, bez których świat byłby szary i smutny.

A DOBRO ZAWSZE WRACA.
 

Dziękujemy osobom, które czynnie zaangażowały się w akcję tj. pani Annie Jaroszewskiej,
pani Natalii Bobak, Pani Irenie Warlewskiej-Małeckiej, pani Beacie Kozielskiej, pani
Magdalenie Zarzyce, pani Barbarze Kaczmarczyk, pani Agnieszce Bielawskiej, pani

Agnieszce Trocińskiej, pani Agnieszce Pogodzie oraz panu Leszekowi Skoniecznemu.
GRATULUJEMY!

 
 
 
 



SZKOLNY KONKURS PLASTYCZNY
"MIASTO JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

W MOICH OCZACH"
 

Z przyjemnością informujemy, że wewnątrzszkolny konkurs plastyczny pt.,,Miasto
Jastrzębie -Zdrój w moich oczach” został rozstrzygnięty! 

Wszystkie prace można obejrzeć na wystawie pokonkursowej.
 

     Celem konkursu było szerzenie wiedzy o mieście jak również rozwijanie różnych
technik plastycznych. Z przyjemnością możemy oglądać i podziwiać kreatywne
pomysły młodych uczestników przelanych na papier. Po długich naradach jury

konkursowe przyznało I miejsca w każdej kategorii wiekowej oraz wyróżnień. Poza
głównymi nagrodami i dyplomami – wszyscy uczestnicy biorący udział w konkursie

otrzymali drobny upominek – niespodziankę. Serdecznie gratulujemy wszystkim
uczestnikom i życzymy wiele sukcesów artystycznych.

 
 

Oto lista zwycięzców, wraz z nagrodzonymi pracami:
I miejsce w kategorii klas 1-3 Przemysław Świder- Korytkowski

I miejsce w kategorii klas 4-5 Karol Pukowiec
I miejsce w kategorii 6-8 Kajetan Michałek

Wyróżnienie: Julia Suchanek
Wyróżnienie: Wojciech Jażdżewski
Wyróżnienie: Patryk Strycharczuk

 

AUTOR: ANETA DOMARADZKA



KĄCIK Z REBUSEM
Chcesz wziąć udział w zimowym konkursie? Zapraszamy!

Dzisiaj do rozwiązania są rebusy, których hasła związane jest z zima.
Zapisz hasła na kartce podpisanej swoim imieniem i nazwiskiem i przekaż 

Pani Ani Jaroszewskiej lub Pani Patrycji Mazur.
konkurs trwa do 28 lutego 2022r. 

 
 


